ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2021 года

	№ 16/61

с. Топчиха

	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6,решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева

Приложение
к решению Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии
от 28 августа 2021 № 16/61

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	Политические партии
Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1
	Шнарк Анастасия Вячеславна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1633
-

	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	[bookmark: _GoBack]Ломов Андрей Михайлович
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1623, 1628
-

	3
	Смагин Дмитрий Витальевич
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1633
-

	4
	Смагина Лариса Викторовна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1634
-

	5
	Функ Ольга Александровна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1626
-

	Алтайское региональное отделение Политической партии
ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	6
	Зайцев Вячеслав Сергеевич
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1624
-

	7
	Лобастова Яна Сергеевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1612
-

	8
	Ракитина Марина Ивановна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1609
-

	9
	Тупикина Оксана Анатольевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1610
-

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»в Алтайском крае

	10
	Ерш Наталья Сергеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
	1630
-

	11
	Локтионова Людмила Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
	1624
-

	12
	Найденова Галина Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае
	1623
-

	Представительные органы муниципальных образований

	13
	Кудинов Валерий Иванович
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1633

	14
	Кулагина Надежда Алексеевна
	Сидоровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1630

	15
	Митусова Ирина Юрьевна
	Белояровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1613

	16
	Семичева Лариса Валерьевна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1616

	17
	Соколова Инга Михайловна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1616

	18
	Сорокина Ольга Валентиновна
	Володарский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1614

	19
	Ташкина Кристина Николаевна
	Володарский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1614

	20
	Ярцева Екатерина Сергеевна
	Фунтиковский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1631

	Собрания избирателей

	21
	Суслова Ксения Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1612

	22
	Сухих Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1611

	23
	Федянина Людмила Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1609-1612